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PROTOKOLL, ORDINÆRT ÅRSMØTE 
 

Sted og Dato: Klubbhuset (2.etg) i Seivika. Tirsdag kl. 18.30, den 27.februar 2024. 
 
Oppmøte: Totalt 30 stemmeberettiget av klubbens medlemmer (inkl. styret). 
 
Lars Daniel Garshol (styreleder) ønsket medlemmene velkommen, og ble valgt til ordstyrer. Innkallingen og 
dagsorden ble godkjent, og Ansgar Løvold ble valgt til referent og tellekorps. Bjørnar Kvåle og Jan Waagan ble 
valgt til a signere protokollen. Ordstyrer gikk igjennom forslag til forretningsorden. Denne ble vedtatt. 
 
Årsberetning 

Ordstyrer loste forsamlingen gjennom den formelle årsberetningen, med mye god informasjon til de fremmøtte og 
ga de tid til a stille spørsmål. Det var ingen spørsmål eller kommentarer til verken styrets beretning eller 
komiteenes årsrapporter. Beretningen ble godkjent. 

 

Revidert regnskap og revisors beretning  
 

Lars Daniel Garshol ledet årsmøtet gjennom det formelle regnskapet, henviste til notene, styrets økonomiske og 
kontrollutvalgets beretning. Kontospesifisert regnskap og analyse ble vist og forklart. Et spørsmål til notene ble 
besvart. Regnskapene for idrettslaget ble enstemmig godkjent. 
 
Kontingenter og budsjett for 2024  
 

Det ble foreslått å behandle sak 11 og 12, dvs. styrets forslag til kontingenter og budsjett for 2024 under ett. Dette 
ble vedtatt, og ordstyrer ledet forsamlingen først gjennom kontingentbehandlingen og deretter budsjettprognose. 
Han informerte om budsjett, samt hvordan dette ble utarbeidet (kontospesifisert-nivå) som ble vist for 
forsamlingen. Kjøp av grunneiendom medfører en vesentlig økning i gjeldsgrad (totalt ca. 7 millioner) og høye 
rentekostnader er driver for styrets forslag i økt kontingent på 250 kr. Det ble bemerket at denne kan justeres 
tilbake når renten faller. Det ble åpnet for andre forslag. Det var ingen spørsmål eller andre forslag til styrets 
foreslåtte satser eller budsjett, og ble enstemmig vedtatt. 
 
Organisasjonsplanen 
 

Planen ble vist på lerret. Styreleder forklarte en mindre endringer og besvarte et spørsmål fra salen. 
Organisasjonsplanen ble tatt til etterretning. 
 
Valg 
Valgkomiteens leder Odd Strøm presenterte komiteens innstilling. Ordstyrer ledet deretter selve valget. Alle ble 
gjenvalgt / innvalgt ved akklamasjon.  
 
Det nye styret er som følger: 
 
Lars Daniel Garshol (styreleder), John Erik Klinge (nestleder), Steffi Seibt Ramstad (medlem), Bjørnar Hoel 
(medlem), Karin Skomsøy (medlem), Per-Erik Martorina (vara) og Andreas Rødsand (vara).  
 
Styret ble gitt fullmakt til a velge personer som skal representere på tinget og idrettskrets. 
 
Kontrollutvalg ble valgt slik: Hildur Vesterås (leder), Knut Garshol og Johnny Ramstad.  
 
Valgkomite ble enstemmig vedtatt slik: Rolf Tranø, Ole Nilsen og Eirik Aasbrein.  
 
Møtet var ferdig kl. 20.00 
 
 
 
 
 


